АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГОРАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.07.2014

                            №316
Об утверждении схем границ прилегающих территорий к  детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, оптовым и розничным рынкам,   объектам военного назначения, местам массового скопления граждан, местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Кавказского  сельского поселения

В соответствии с постановлением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 01 августа 2013 года № 268 «Об определении границ территорий прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 июля 2014 года № 279 «О внесении дополнений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 01 августа 2013 года № 268 «Об определении границ территорий прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить схемы границ прилегающих территорий к  детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, оптовым и розничным рынкам,   объектам военного назначения, местам массового скопления граждан, местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Кавказского  сельского поселения (прилагаются).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                               О.Г.Мясищева